
ZARZĄDZENIE NR 265/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 4 lipca 2013 r.

w sprawie zamiany nieruchomości niezabudowanych, położonych w obrębie ewidencyjnym Krukówek, 
pomiędzy Gminą Raczki, a Panią Anną Edytą Giedrojć zam. Krukówek

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594) art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 
1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 
135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 1256, 
1429, 1529) oraz § 8 Uchwały Nr XVIII/88/04 Rady Gminy Raczki z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 136, poz. 1847, z 2008 r. Nr 95, poz. 
925) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zamiany nieruchomość niezabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
działka nr 27/1 o pow. 0,2661 ha, położoną w obrębie Krukówek, stanowiącą mienie komunalne Gminy 
Raczki na sąsiednią nieruchomość niezabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 17/1 
o pow. 0,2609 ha, położoną w obrębie Krukówek, stanowiącą własność Pani Anny Edyty Giedrojć, zam. 
Krukówek. 

§ 2. Zgodnie z wyceną biegłego cena nieruchomości wynosi: działki nr 27/1 - 4.000 zł, działki nr 17/1 - 
3.900 zł. Zamiana nieruchomości nastąpi zgodnie z warunkami określonymi w protokole uzgodnień, 
z dopłatą w wysokości 100 zł na rzecz Gminy Raczki dokonaną przez Panią Annę Edytę Giedrojć. 

§ 3. Koszty sporządzenia aktu notarialnego związanego z wpisem do ksiąg wieczystych poniesie Gmina 
Raczki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




